
1/2

Proč Rusové ostřelují jadernou elktrárnu Záporoží,
když ji okupují?

prvnizpravy.cz/zpravy/politika/proc-rusove-ostreluji-jadernou-elktrarnu-zaporozi-kdyz-ji-okupuji

To sice postrádá, ale takto řečeno je to nepřátelsky narativ!  už

jsem se dočetl i hlubokou myšlenku, ze je to proste proto, ze jsou

to Rusové…

To je ten Orwelův double-think

Pravděpodobně aby zdejší média vysvětlila tento fakt protože to

přeci nedělá Ukrajina, nebo jo?

Jaroslave, vy tímto příspěvkem dáváte najevo, že jste asi snídal

vtipnou kaši ?? Rakeťáci měli vždy smysl pro humor  Spíš mě

zajímá, který idiot to nařídil a zda opravdu chtějí Ukrajinci, aby

Rusové jim ten proud z ZAE típli nebo dokonce odstavili i ten

zbytek reaktoru co pracují. Kdo to tam mastí jasné .

Volodymyr zase jedou zachytračil. Jedou nejspíš jak jinak, že dle

předpokladů Kyjeva a plánu CIA a obsluha bude geniálně

infiltrovaná z příslušníky SBU v utajení.

Nějakou logiku žlutomodří vlaječkáři moc neřeší

Asi jako s těma minama co shazují na dobitá území...

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/proc-rusove-ostreluji-jadernou-elktrarnu-zaporozi-kdyz-ji-okupuji/


2/2

Ne jenom to, ale prý ji chtějí teď i dokonce vyhodit do vzduchu,

přičemž podle toho jak to vypadá vítr jde ve většině případů

směrem k Rusku, takže se Rusové chtějí i zamořit

Pochopí to ale naše havloidní " inteligence?"

 ve vší úctě: nemůžete být takový hnidopich! Nabourávate tim

objektivní zpravodajství. Tady se otázky nekladou!!

je to akt jaderného terorismu a jediný logický důvod je

Kokainského pokus o vydírání Západu, který začíná být

vůči kyjevské vládní tlupě vlažný. Nemluvě o zastavení

Družby jih. Tam je pokus Kyjeva o vydírání nejbližších

spojenců, tedy české a slovenské vlády naprosto

evidentní...

 

(rp,prvnizpravy.cz,fb,foto:arch.)

 
 

 

http://www.facebook.com/profile.php?id=100016828963330

